中共海门市政务服务中心党组文件

海政务党组〔2017〕1号
海审批党组〔2017〕1号

关于调整中心（局）领导班子分工的通知

各科室、窗口：

鉴于中心（局）领导班子人事有所变动，经研究，对班子成员分工作相应调整，现将调整后的中心（局）领导班子分工通知如下：
马竞杰（党组书记、主任、局长）：主持政务服务中心（行政审批局）全面工作。
曹正平（党组成员、副主任、副局长）：协助党组书记做好综合（年终）考评工作，负责市场主体登记审批、“一张网”建设工作、行权网工作、标准化建设，分管市场准入一科、政策法规科。

沈  飞（党组成员、副主任、副局长）：负责建设项目审批和涉批类中介管理，分管项目建设一科、项目建设二科、项目建设三科和中介管理科。

杨建明（党组成员、副主任、副局长）：负责党建、窗口管理考核、安全、投诉信访工作，分管监督管理科、政务服务技术保障中心。
王剑飞（党组成员、副主任、副局长）：协助主任做好财务、人事工作，负责宣传、法制、后勤、信访维稳、文明创建和区镇便民服务中心建设等工作，分管办公室、基层便民服务科、市场准入二科。

童国华（副主任科员）：协助杨建明同志做好纪检、党务、群团、工会工作。
中共海门市政务服务中心党组
                           中共海门市行政审批局党组
                         2017年9月26日

	抄送： 抄送：市委办、市人大办、市政府办、市政协办

	海门市政务服务中心（海门市行政审批局）办公室                      2017年9月26日印发

— 2 —
— 1 —